

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
KAZA VE AFET YÖNETİMİ	EMA1282820	Bahar Dönemi	2+0	2	8
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	İngilizce				
Dersin Seviyesi	Ön Lisans				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü	Öğr.Gör. Arzu GÜNEŞ				
Dersi Verenler	Öğr.Gör. Arzu GÜNEŞ				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Öğrenciler afet ve kazalara yönelik önlem alma, risklerin azaltılması ve afet ya da kaza durumunda müdahalede önemli basamaklarayönelik bilgi sahibi olacaklardır				
Dersin İçeriği	Bu ders; Kaza ve afetlerle ilgili temel kavramları ifade edebilecektir,Afet ve kazayı tanımlamak,Afetlerde yara ve hasar yönetimi,Afetlerde tıbbi aciller,Travma kinetiği,Travma kinetiği(devam),Yanık acilleri,Organ transport ilkeleri,Afet ve kazalarda iletişim.,Olay yeri yönetimi,Afet ve kazalarda takım çalışması,Afet ve kazalarda ilk müdahale basamaklarını sıralar,CBRN ve Adli vakalar,Vaka çalışması; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Kazanımları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
Kaza ve Afetlerde yaşanabilecek tıbbi acilleri sıralar.				16, 9	A
Takım çalışmasının önemini kendi cümleleriyle anlatır.				16, 9	A
Kaza ve afetlerde güvenli olay yerini tasvir eder.				16, 9	A
Öğretim Yöntemleri	16: Soru - Cevap Tekniği , 9: Anlatım Yöntemi				
Ölçme Yöntemleri	A: Klasik Yazılı Sınav				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Kaza ve afetlerle ilgili temel kavramları ifade edebilecektir	Ders sunularına çalışmak			
2	Afet ve kazayı tanımlamak	Ders sunularına çalışmak			
3	Afetlerde yara ve hasar yönetimi	Ders sunularına çalışmak			
4	Afetlerde tıbbi aciller	Ders sunularına çalışmak			
5	Travma kinetiği	Ders sunularına çalışmak			
6	Travma kinetiği(devam)	Ders sunularına çalışmak			
7	Yanık acilleri	Ders sunularına çalışmak			
8	Organ transport ilkeleri	Ders sunularına çalışmak			
9	Afet ve kazalarda iletişim.	Ders sunularına çalışmak			
10	Olay yeri yönetimi	Ders sunularına çalışmak			
11	Afet ve kazalarda takım çalışması	Ders sunularına çalışmak			
12	Afet ve kazalarda ilk müdahale basamaklarını sıralar	Ders sunularına çalışmak			
13	CBRN ve Adli vakalar	Öğretim görevlisinin verdiği materyallere çalışmak			
14	Vaka çalışması	Öğretim görevlisinin verdiği materyallere çalışmak			
Değerlendirme Yöntemleri		Sınava Katkısı			
Ara Sınav		40			
Genel Sınav		60			

Kaynaklar
Ders sunularıPower Point sunum dosyalarıKadıoğlu M. Afet Yönetimi, Marmara Belediyeler Birliği Yayını, 2011